2

Директору
МБОУ "СОШ №2 Г.УСТЬ-ДЖЕГУТЫ"
Т.Д.Айбазову
_______________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) обучающегося)

________________________________________________________________

                                   (фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя) обучающегося)
Заявление
о предоставлении денежной компенсации ребенку участника СВО

Я, __________________________________________________________

                          (фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

прошу предоставить денежную компенсацию за бесплатное горячее питание моему сыну (моей дочери, подопечному)
_________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество обучающегося)
ученика (ученицы) __________________________ класса, осваивающего основные общеобразовательные программы и проживающего(ей) совместно со мной,

 в соответствии с Порядком предоставления денежной компенсации на обеспечение бесплатным горячим питанием обучающихся 5 - 11 классов в случае, если они являются детьми лиц, принимающих (принимавших) участие в специальной военной операции на территории Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области, а также гражданами Российской Федерации, беженцами (лицами без гражданства), постоянно проживающими на территории Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области, вынужденно покинувших территории Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области, прибывших на территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке, так как он является ребенком участника СВО.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1) копию паспорта или иного документа, удостоверяющего личность заявителя;

 2) копию паспорта или иного документа, удостоверяющего личность обучающегося;

3) копию СНИЛС заявителя;

4) копию СНИЛС обучающегося;

5) копию свидетельства о рождении ребенка заявителя, в отношении которого назначается денежная компенсация;

6) документ, подтверждающий участие одного из родителей в СВО (в оригинале или нотариально заверенная копия);

7) сведения о банковских реквизитах и номере лицевого счета заявителя, открытого в кредитной организации Российской Федерации на имя заявителя;

8) заявление о согласии на обработку персональных данных заявителя в соответствии с законодательством Российской Федерации.

9) заявление о согласии на обработку персональных данных обучающегося в соответствии с законодательством Российской Федерации.
_______________________         ______________________________

(дата подачи заявления)

(подпись заявителя)
Отметка принятия документа:

___________________________  __________  _________________ _________

 (должность)                                   (подпись)       (расшифровка подписи)                (дата)